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Investornyhed: I denne uge åbner Hove sit 4. globale datterselskab, denne gang i Tyrkiet.

”Etableringen af et tyrkisk datterselskab lå ikke i kortene, da vi startede året, men det er blevet klart for os, at det tyrkiske

marked har brug for vores tilstedeværelse. Fra nu af vil vi spille en endnu mere aktiv rolle i at støtte lokale og globale OEM-

kunders aktiviteter i Tyrkiet”, siger Thomas Cramer, CCO i Hove.

Joseph Hårb er blevet udnævnt til administrerende direktør af det nye datterselskab. Han har 7 års kommerciel erfaring som

regional salgsdirektør hos Hove.

”Med etableringen af et tyrkisk datterselskab giver vi et klart signal om vores høje engagement i det tyrkiske marked, og på

at vi gør os umage med at opbygge endnu tættere relationer til vores kunder der. Jeg er glad for at få denne mulighed, og

jeg ser frem til at tilbringe mere tid i Tyrkiet, et land, hvis kultur og måde at drive forretning på ligger mit hjerte nært", siger

Joseph Hårb. 

Hove Tyrkiet er kommet godt fra start, og har sikret de første tre ordrer på fedtpatroner fra en global OEM. Hove har haft et

tæt samarbejde med denne globale OEM-kunde i mange år.

Generelt om investornyheder:

Medmindre andet specificeres, er alle nye kundeaftaler og ordrer i henhold til Hoves strategiplan og ændrer dermed ikke på

den udmeldte guidance.

Forretningsområde Ordrer under DKK 500.000 Ordrer over DKK 500.000

Vindmølleindustrien Udmeldes ikke Udmeldes

Hove Smart Lube IoT Udmeldes Udmeldes

Nye industrier Udmeldes Udmeldes

Nye datterselskaber Udmeldes (ved ny kunde) Udmeldes

Private Label Udmeldes Udmeldes

Internt i koncernen Udmeldes ikke Udmeldes ikke

Hove skelner i alle udmeldinger mellem tre kundekategorier; mindre og mellemstore kunder defineres som ”kunder”,

producenter af vindmøller, kraner og andet maskineri med mekaniske lejer defineres som ”OEM’er” og de 10 største

operatører i de respektive regioner og/eller industrier defineres som ”store operatører”.

Hove melder alle aftaler og ordrer ud med en samlet estimeret værdi på højere end 500.000 kr.

Salg af Hove Smart Lube, private label-aftaler, ordrer til nye industrier samt den første ordre til nye kunder i Indien og

Brasilien er centrale i Hoves strategi, hvorfor disse udmeldes hver gang en ordre modtages.  

Ordrer internt mellem Hoves selskaber udmeldes ikke.
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